
AKT THEMELIMI

I SHOQERISE TREGTARE

" DoDo GrouP" SH'P'K

Ne baze te Ligjit Nr.990l date 14.04.200g ,.per Tregtarer dhe Shoqerite Tregtare" dhe Ligjit

Nr.9273 date 03.07.2007 .,per 
eendren Kombetare te Regjistrimit".me date 05.02.2025 u krijua

Shoqeria Tregtare "DoDo Group" SH.P.K,me Ortaket shtetasin Denis Domi 'i datelindjes

03,01,1996 lindur ne Durres dhe banues ne Durres, identifikuar me Karte identiteti

Nr.J60103051H , shtetasin Amarildo Domi i datelindjes 15.10.1996 , lindur ne Maminas'Durres

dhe banues ne Tirane, i identifikuar me Karte identiteti Nr.J61015008s, e cila do te funksionoje

ne baze te ketij AKT-THEMELIM I'

LLOJI DHE EMRI SHOQERISE

NENI 1

Lloji I Shoqerise Tregtare eshte Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar dhe emri i saj eshte

"DoDo GrouP"SH.P.K.

SELIA E SHOQERISE

NENI 2

Zyra Qendrore e Shoqerise Tregtare"DoDo Group"SH,P,K dO te jete e emertuar

Mezez,Laga Fushe Mezez,Rruga Industriale KM l,Qendra "Pajtoni Bussines center"'Kati 5'

REGJIMI JURIDIK

NENI 3

Shoqeria eshte shqiptare e nre pergjegjesi te kufizuar'

Shoqeria f i ton personali tet in juridik qe ne momentin qe ajo regjistrohet prane Qendres

Kombetare te Regi istrimit.



OBJEKTI I VEPRIMTARISE

NENI 4

Marketing Online'

KOHEZGJATJA

NENI 5

Shoqeria Tregtare " DoDo Group"SH.P.K.,do te kryej veprimtarine dhe altivitetin e saj per nje

periudhe kohore te PaPercaktuar'

Ajo mund te shperbehet ne cdo kohe dhe per cfaredo lloj shkaku'

KAPITALI I SHOQERISE

NENI 6

Kapitali Themeltar I regiistruar I Shoqerise Tregtare " DoDo Group" SH'P'K''perbehet

prej 100000 ( njeqindemije) leke,ne vlere nominale e2(dy ) kuota'

Ortaket kontribojne ne keto vlera:

l-DenisDomikontribonnevlere50000mijelekezoteruesilkuoteqeperben50Yotekapital i t

te shoqerise.

2-Amarildo Domi kontribon ne vlere 50000 mije leke zoterues i I (nje) kuote qe perben 50Yote

kapitalit.

Ne funksion te zgierimit apo te t'kurrjes se veprimtarise se shoqerise mund te zmadhohet apo

zvogelohet kaPitali i shoqerise'

Ne rast riorganizimi te dy ose me shume shoqerive, me ane bashkimi' kapitali themeltar i

shoqerise tregtare"DoDo Group" SH.P.K. do te zmadhohet ne qofte se kjo e fundit do te

jete shoqeri Perthithese.



ADMINISTRIMI

NENI 7

Administrator I Shoqerise r emeruar nga Asambleja e orBkeve

5 vjet me te drejte rizgiedhje'

eshte Nazmi me nje afat

TE DREJTAT E SHOQERISE.

NENI 8

Shoqeria ka te drejte te lidh kontrata dhe te nenshkruai marreveshie Brenda dhe jashte vendit'

Shoqeriapergi igjetndajtetretevevetemdheekskluzivislrtmekapita| inederdhur.

Shoqeriaperballonhumbjetvetemdhederinekufir inevleressekontributi t teKapital i t
Themeltar.

VITI FTNANCIAR-EKSPERTET

NENI 9

V i t i f i nanc ia r i shoqer i se f i l l o r rn re . l Jana rc l l r epe r | . t r r i do r rn re3 l
Dhjetor.pe.jurtt ir i lJtJit i  

i  pur. r inun.iar f i l lon nga data e regiistr imit te shoqense ne

Qendren fo*U"tu'" i" 'negii ' t ' imit 
dhe perfurrdon me 3l Dhjetor'

SHPERNDARJA E FITIMIT

NENI 10

Fit imi qe do te shperndahet grertrchet...ga trt inri  i .r i t i t  f inanciar te cir i t  i  jane zbritur

shumat e lena menjane per rezerven.sl ius l igf i t  dhe nga ana t jeter jane zbritur ose jane

shtuarrespekt iv is t " t ' " tUi " tapot i t imetembarturangavi te temeparshme'

Ky f i t im ishperndahe ts ipaskon t r i bu t i t t ekap i ta | i t t eo r take r ,e teshoqer i se .



LIKUJDIMI

NENI 11

Ne kete rast Ortaket e Shoqerise marrin vendim me shkrim ne te cilen parashikojne

menyren e likujdimit te shoqerise,duke caktuar I apo disa likujdatore dhe shenuar ne cdo

dokument te nxjerre prej trj Lmrin e likujdatorit dhe emertesen shtese "shoqeri ne

likujdim e siPer".

Likujdimi kryhet nga likujduesit e emeruar nga ortaket e Shoqerise.

Aktin e themelimit e lexova dhe e gjeta konform vullnetit tim dhe e nenshkruaj pa

verejtje.

ORTAKET E SHOQERTSE

DENIs DoMI fuOgh^''
AMARILDO IIOMI

A*tt| b,"'l


